
Id: 38DAD75A-0AFE-4C2C-AAF5-5356B5D58748. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 98/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 47/2020 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 1 października 

2020 roku w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług przez 

Gminę Ryczywół 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń 

podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na 

realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. t.j. z 2018 r. poz. 280), a także na podstawie 

art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) i w związku m.in. z art. 99, art. 109, art. 106a i n. ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. t.j. z 2021 r. poz. 685 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się brzmienie § 1 ust. 2 Zarządzenia nr 47/2020 Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 1 października 2020 roku w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów 

i usług przez Gminę Ryczywół, który otrzymuje brzmienie: 

„2.  Jednostki organizacyjne Gminy Ryczywół, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

a) Szkołę Podstawową im. Powstańców Wielkopolskich w Ryczywole (symbol: S1), 

b) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ludomach (symbol: ZS), 

c) Przedszkole Publiczne w Ryczywole (symbol: P1), 

d) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ryczywole (symbol: GOPS), 

e) Centrum Integracji Społecznej  w Ryczywole.”.. 

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


